Show do grupo "Sanfonaço", dia 18/03/2025, para apresentação em Ribas do Rio Pardo/MS, com início previsto à 00 h. 
Evento relativo às festividades de aniversário do Município 

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO 

01 01 SHOW BANDA SANFONAÇO 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$12.000,00 doze mil reais. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

MARCELO SANA DE 
CAMARGO 
ENTRETENIMENTO 

Santa Albertlna/SP, 26 de fevereiro de 2025. 

Assinado de forma dlgltil por 
MARCELO SANA DE CAMAROO 
ENTRETENIMENTO 
LlDA:51439523000170 

L TDA:51439523000170 Dados:

[...]

Paulo, RESOLVE constituir uma sociedade limitada unipessoal, mediante a 
cláusula seguinte. 

Clausula primeira- A razão social da sociedade limitada unipessoal será 
MARCELO SANA DE CAMARGO ENTRETENIMENTO- LTDA. 

Clausula segunda:- O capital social será de R$ 260.000,00 ( duzentos e sessenta 
mil reais) dividido em 260.000 (duzentos é sessenta mil) quotas no valor nominal 
de R$ 1,00 (um real) cada uma delas totalmente subscritas e integralizadas neste 
ato em dinhei~o, em moeda corrente nacional, pela titular, a saber: 

Nome do Emoresário auotas % Valorem R$ Valor em R$ 

Marcelo Sana de 260.000 100 1,00 260.000,00

[...]

BANDA SANFONAÇO" no dia 18 de MARÇO de 2025 em comemoração as 
festividades do aniversário de emancipação política do municipio, conforme dados 
abaixo: 

DATA: 18/03/2025 

DURAÇAO: 2:30 (DUAS HORAS E MEIA) 

HORÁRIO DE INÍCIO: 22:30 (VINTE DUAS HORAS E TRINTA MINUTOS) 

VALOR: 12.000 (DOZE MIL REAIS) 

INCLUSO NO VALOR DO CACHÊ: Cachê Artístico, Transporte, Alimentação e 
Estadia. 

Forma de pagamento: Transferência em conta bancária descrita na NF valor integral um 
dia antes do evento. 

Total de equipe técnica e banda: 7 PESSOAS 

FERNANDÓPOLIS, 05 de MARÇO 2025